СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

19.08.2014                10/01
О согласовании расходования средств, выделенных на стимулирование управы Войковского района в 2014 году
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы Войковского района города Москвы от 07.08.2014 года №17-7-1622/4, Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Согласовать расходование средств в сумме 4 088 759,67 рублей, выделенных на стимулирование управы Войковского района в 2014 году на мероприятия по благоустройству территории Войковского района (приложение).
2.
Главе управы Войковского района города Москвы обеспечить реализацию  мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в управу Войковского района, префектуру Северного административного округа и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 19.08.2014 № 10/01

Направления расходования средств,
выделенных на стимулирование управы Войковского района
в 2014 году
	№№
	Вид работ

	Адрес
	Кол-во (шт.)

	1
	2
	3
	5

	1.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	5-й Войковский пр-д, д. 16
	1

	2.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	1-й Войковский пр-д, д. 4, к.1,2
	1

	3.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	2-й Войковский пр-д, д. 2
	1

	4.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	2-я Радиаторская д. 6
	1

	5.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	2-я Радиаторская д. 8
	1

	6.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	4-й Войковский пр-д, д. 9
	1

	7.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	Ленинградское ш., д. 15
	1

	8.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	Ленинградское ш., д. 17
	1

	9.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	Ленинградское ш., д. 19
	1

	10.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	6-й Новоподмосковный пер., д. 1
	1

	11.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	6-й Новоподмосковный пер., д. 3
	1

	12.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	Вокзальный пер., д. 8, к. 2
	1

	13.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	ул. Космонавта Волкова, д. 15, к. 1
	3

	14.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	Ул. Клары Цеткин, д. 9, к. 1
	1

	15.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	Ленинградское ш., д. 8
	1

	16.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	2-й Новоподмосковный пер., д. 6
	1

	17.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	2-й Новоподмосковный пер., д. 8
	1

	18.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	6-й Новоподмосковный пер., д. 10
	1

	19.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	Ленинградское ш., д.46
	2

	20.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	Ленинградское ш., д.36, к.2
	1

	21.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	Адмирала Макарова ул., д.13
	1

	22.
	Замена качелей с гибкими подвесами

с последующим восстановлением резинового покрытия
	4-й Войковский пр., д.9
	1

	Итого: 1 000 000,00 руб.
	25

	23.
	Приобретение и установка садовых диванов
	Ленинградское ш., д.8
	4

	Итого: 93 796,60 руб.
	4

	24.
	Устройство резинового покрытия на детском многофункциональном городке с элементами спортивного развития
	ул. Нарвская, д.7
	1

	Итого: 2 994 963,07 руб.
	1

	Всего: 4 088 759,67 руб.